
　拝啓　向暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
7月となりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。私は家から一歩も出られず絶賛夏バテ中です。
さて、今回は「オルソスタジオ新プラン」のご案内と、「CAD/CAM冠、CADインレーキャンペーン終了の
ご報告と御礼」をご紹介させていただきます。

医院様よりご要望いただいていました、オルソスタジオの新プラン！「スターターセットライトパック」が発売
開始です。
従来のスターターセットは20枚1セットでしたが、今回新登場したライトパックは、10枚1セットとなって
おり、より少ないアライナー枚数に対応しています。よって部分矯正や矯正後の後戻り症例に対して更に
お求め安くなりました。是非、この機会にお試しください。ご不明な点等ございましたら各営業担当へご
連絡下さい。

2月～ 5月にわたり企画させていただきましたキャンペーンが無事終了いたしました。多くの先生方にキャ
ンペーンにご参加いただき誠にありがとうございます。推移をグラフにまとめましたのでご覧ください。
キャンペーン期間中、月に約1500本ものCAD/CAM冠、CADインレーを製作、納品させていただく事が
できました。今後もパラの高騰が予測され、また患者様ご自身でネットでの検索などからCAD/CAM冠、
CADインレーを希望されるケースも増加しております。その為、弊社では今後の増加を見越した生産体
制を整えております。
今後、さらに需要が増える中で多くの医院様に安定してご提供できるよう生産体制を整えて参ります。

編集　中村

ワイドデンタルクラブ 2023 ／ 7ワイドデンタルクラブ 2023 ／ 7 265号


